Katalog fur Ersatzteile
L21 - ed. 2005

1- WASCHROHR

2 - TANKROHR

3 - NACHSPULROHR

4 - SCHALT-TAFEL

5- HOHENTRIEB

6 - ABLAUFPUMPE

7 - KARROSSERIE

8 - BREAK TANK-ROHR
9 - DOSIERGERATE




MOD. TAV.
GRUPPO LAVAGGIO - COMPOSANTS LAVAGE ‘

@A lamber _ _ L21 11
WASH COMPONENTS + LIASC. it - LawAdd 0. 0372005
\ \\ TAY. 1 DI &

é . 3 0201805

2 . b

s 0202120

\s_ 050050

L& S 0800686

0800186
0800060

0800163

0200056
0400152

0200080~
0200403

Nages

e
y s

D200078 ..
>

0200131 -, G
0200298 (% ==

0201895

0200069

0201924

0200069

0201925

0301204

0200069

0200097
0201458
0200164

0500500




1- WASCHROHR

0200024 FILTER D.165
0200056 DICHTUNGIOR 14/Mo®0A JE FAN i ® 7 ol ¥ L ® Tl ® L
0200069 SCHELLE

0200078 ABLAUFBOGEN 1"1/4X32 2121

0200080 MUTTER 1'% 2190

0200097 DICHTUNG AUS GUMMI 105X45X3 4L BEZUG 167
0200127 FILTERFLANSCH 033 RIF.6

0200131 RADIORSCHLAUCH 30X100 F 1854-94

0200164 SCHELLE

0200298 SCHELLE

0200403 GLATTE DICHTUNG 38X27X2 3794

0201458 MUFFEFLANSCH 1"V, D.110 HERABGESETZT
0201524 GUMMIDICHTUNG

0201805 WASCHUNGSSTAB

0201895 SPULUNG/NACHSPUL. SAMMLER L20 LINK WANNE
0201924 DRUCKENDER SCHLAUCH

0201925 ANSAUGSCHLAUCH

0202101 HALTERUNG FUR WASCHARM D.18 2L NSF
0202120 HALTERUNG FUR WASCHARM D.22 4L NSF
0301204 ELEKTROPUMPE

0400152 SIEBSCHUBLADE L25 5013-94

0500500 WASCHARM 540/6F NSF

0500505 WASCHARM 380/6L NSF

0800052 TEFLONDICHTRING 57X42X2 4471

0800066 GROWER SCHEIBE AUS CNS

0800163 SCHRAUBE AUS CNS POELIER M6X10

0800186 HUTMUTTER AUS CNS

0800686 SCHEIBE AUS NYLON 50X22,2X2 2782-96

0800901 SCHEIBE AUS CNS FUR WASCHARM 50X22,2




GRUPPO VASCA - COMPOSANTS CUVE Mo "
& lamber TANK COMPONENTS -~ 43 FEOLR I o 1RIR S 3 )Y L21 21
| ED. 08/2005
TAV. 2 D0 9
0200190

0200022 —

0200113

0200173

0200626
0200295

0200196
0201455

0200112

0200176

0200178




& lamber

2 - TANKROHR

0200022 UBERLAUFPCHR 46218 i ialvl vy
0200110 GLATTIE DRATUREL O Y A" N Pl "L ol * L
0200112 ABLAUFSCHLAUCH D.28 DIR.C/317

0200113 STOPSEL 007 BEZUG 18

0200114 MUTTER FUR ABLAUFWANNE 2" 2190

0200173 DICHTUNG AUS GUMMI 75X58X2 RIF.19

0200176 MUTTER %" 2190

0200178 GLATTE DICHTUNG 19X12X2 RIF.121

0200190 GLATTER RING ZUR SCHLAUCHFESTUNG

0200196 DICHTUNG AUS NYLTITE M3

0200200 PFEIFFORMIGER SCHLAUCH FUR DRUCKWACHTER
0200295 DICHTUNG AUS NYLTITE M12

0200298 SCHELLE

0200403 GLATTE DICHTUNG 38X27X2 3794

0200626 ANSCHLUR FUR LUFTFALLE D.10 ELLE 3381

0201455 VORDERLUFTFALLE

0221302 GERADES ABLAUFANSCHLURSTUCK 1"-X32

0300006 THERMOSTATMANTEL AUS CNS 4513

0300009 KUPPLUNGFEDER RIF.134

0300067 TANKHEIZUNG 2000W

0800187 SCHRAUBE AUS CNS




MOD. TAN.
GRUPPO RISCIACQLY - COMPNSANTS RINCAGE |
3 lamber| pinse CoMPONENTS n2 %~ 20! 1010 £ \Lin (1 | L21 31
ED. Q3/2005
S 0201320 TAV. 3 D1 9
UB00673 Qs VLR IR
0200268 tjﬁ)\\ 7 e —
0200101 =71 ) ) I o
0200660 (0200181 0800498
e 000 o
Looels 1“'§E55f 0200303
"¥= [ 0201164 | 02017178 inax)
22$13{; N 0201165 | 0201171 inox)
: (200608 |oeoes2s nox
0201003 §a? . "'-ig,_ .
é 00 201155 )
) 01T inodh
L 0201514 0201164 |ozon78 inows
BT . -uﬁilﬁ== 0800499 0200013 | g200287
\ 0810130 0200086 [~
0800501 aﬁ::, 0200012
0800622~ 0800205 |

0200608

0200038
0200248
0201895
0200268

0200499
0200140

0300025

0200188
0900001

0201952

0300079

0200321
0400261
0200300

(0300302

0300012 (6KW

(800656
0301112

K\ \0200091
“\ \osoo712
0200443

0599999




A lambar-
3 - NACHSPULROHR
 CODE  BEZEIGHNUNG ]

0200012 NACHSPULARv 2507aM 7. WORB 50 50
0200013 NACHSPUBRLB B ML ISRkt Y Pl " L * ol * L
0200038 STIFT FUR NACHSPULUNG AUS CNS 1205
0200040 SPULNIPPEL AUS CNS 3/8-1/4"
0200041 OR HEIZUNG FUR BOILER 6225
0200086 HALTERUNG FUR NACHSPULARM 1206
0200091 KRISTALLSCHLAUCH AUS PP 4X6
0200101 MUTTER AUS CNS 3/8" GAS 55-83
0200140 SCHELLE 17X19
0200181 ZWEIKEGELIGE MUTTER AUS CNS 3/8"X12
0200182 ZWEIKEGELIGE MUTTER AUS MESSING 3/8"X12
0200188 DICHTUNG AUS GUMMI 25X16X2
0200190 GLATTER RING ZUR SCHLAUCHFESTUNG
0200248 SCHELLE 60-80
0200268 ZWEIKEGELIGE MUTTER
0200287 NACHSPULARM EFFE-ELLE
0200300 GLATTER RING ZUR SCHLAUCHFESTUNG 15X17
0200303 OR 2021 NACHSPULDUSEN
0200321 BOILERISOLIERUNG
0200370 NACHSPULARM 200MM R. 45
0200371 NACHSPULARM 200MM L. 45
0200443 FILTER FUR NACHSPULMITTEL
0200499 GUMMISCHLAUCH 12X19,5 FOOD QUALITY
0200608 MUTTER FUR SPULDUSEFESTUNG OT/NI 2611
0200625 MUTTER AUS CNS FUR DUSENFESTUNG 2611
0200660 SCHIEBE FUR AURERNACHSPULUNG
0200804 OBERNACHSPULARM F/L
0201003 ZAPFEN FUR DREHENDEN OBERNACHSPULARM
0201151 DREHENDE HALTERUNG FUR NACHSPULARM 2142
0201164 NACHSPULDUSE D. 1,2 D.2612 NSF
0201165 NACHSPULDUSE D. 1,5 D.2609 NSF
0201171 NACHSPULDUSE AUS CNS LOCH 1,5 2609
0201176 NACHSPULDUSE AUS CNS / LOCH 1,2
0201320 NACHSPULUNGSSTAB
0201351 NACHSPULUNGSSTAB
0201836 SAMMLER DES OBEREN SPULARMS ELLE 4294
0201895 SPULUNG/NACHSPUL. SAMMLER L20 LINK WANNE
0201952 DOSIERGERAT/BOILER SILIKON/CNS SCHLAUCH
0300012 HEIZUNG 6000W/3 FLANSCH AUS CNS
0300025 MAGNETVENTIL 1 ANSCHLUR 329069
0300079 SCHELLE FUR BOILERISOLIERUNG
0300302 EINPOLIGER SICHERHEITSTHERMOSTAT
0301112 HEIZUNGDECKE 1 GLIED 3X6MM
0400261 BOILER R.
0406377 PLATTCHEN FUR BOILERTHERMOSTAT DSP 7267
0500605 VAKUUMBRECHERVENTIL DVGW GD
0599999 KLARSPULMITTELDOSIERGERAT
0800130 SCHRAUBE FUR OBEREN NACHSPULARM
0800205 MUTTER AUS CNS M12X1 E16S5
0800498 NACHSPULARMHALTERUNG LB 2143
0800499 SPULARMHALTERUNG LB D.13.3 2606
0800501 BLOCK FUR MESSFLUGELSCHRAUBE HOH.NACHSP.
0800622 EDELSTAHLSCHRAUBE TPSTCR M3X16
0800644 SCHRAUBEN AUS CNS TPSTCR M3X8
0800656 SECHSKANTMUTTER AUS MESSING M6
0800673 ZWEIKEGELIGE MUTTER AUS MESSING
0800712 FEDER AUS CNS 160MM FUR KLARSPULSCHLAUCH
0900001 GUMMISCHLAUCH FUR BELADUNG 90°C VDE




lamber (QUADRD ELETTRICO - TABLEAU ELECTRIQUE

e CONTROL BOX - SCHALT-TAFEL - CAJA ELECTRICA L21 41
ED. 03/2008
Tay, 4 @

0300138

0500192
0405013




& lamber

4 - SCHALT-TAFEL

0200200 PFEIFFORM'Gei SCrLAUCH FUR DR JCr WACH T=R
0300005 THERMOSTIAT RS 4 "V Pl 1" ol * L
0300058 SCHUTZ 16A 4NO LC1-K0610M7 TEL.

0300081 KONDENSATOR 12,5 uF

0300138 MAGNETSCHALTER A81 1NO

0300193 KABELSCHELLE PA 268 + SCHRAUBE 3,5X25

0300284 GRUNE LED D.6

0300392 SCHUTZ 16A 3NOINC AUX LSO7.01

0300803 PROGRAMMSCHALTER 2-3-4 MINUTEN

0300900 STORFILTER 411135001

0301025 WAHLSCHALTER L21 VS-PS

0301503 PRESSOSTAT

0301747 RELAIS

0500006 BUNDSCHELLE SNP2/CLIC 11,5-13,5




GRUPPO SOLLEVAMENTO - GROUPE SOULEVEMENT | o° .
63 lamber LIFTING COMPORENTs - kO = | T2 L21 5 1
GRUPO LEVANTAMIENTO | ED. 08/2005
TAV. 5 DI 9

N 0800028
P 0800093
0800626 !
0800420
P 0800108 |
o 2 0800028
=1 ER N
=l o
S 0800228 e
' BOOGG1 0800115
M 6 AT 0800010 -
0800706 |- 7
|
=\ aumu ] ] ( ;
=N\ NS ==Y 0800093 | /
=t " 2 !
| W\ nuaﬂggggi UB00045 GAOT50007
5 0800717 = | 800626
74 0800707 = |
_' 0800210 N
F— 0800706
1/ 0800210
e 0800106




5- HOHENTRIEB

0200099 DICHTUNGAUS NVLWTE MG = v o o o
0200650 PLATICHERM AL " AN YL " Ve "l" " L
0800010 LAGER FUR HEBSTANGE

0800020 HAUBENFUHRUNGSLAGER 010 RIF.240

0800028 GLATTE SCHEIBE AUS CNS D.8

0800048 LAUFROLLEN RDP 23/9,4/8

0800093 SELBSTSPERRENDE VERZINKTE MUTTER M8
0800106 VERZINKTE MUTTER

0800108 EINSATZ FUR HEBSCHLAUCH 8X13X31 252-83
0800109 ENTFERNUNGSSTUCK CNS M8X16X31 DECK ELLE
0800110 DISTANZSTUCK AUS MESSING FUR HAUBE
0800115 GELENKZAPFEN FUR HEBSTANGE

0800116 HEBSCHLAUCH ELLE

0800117 HANDGRIFFZAPFEN 015/24L

0800144 VERZINKTE SELBSTSPERRENDE MUTTER

0800210 SCHRAUBE FUR ZUGSTANGE MIT HACKEN M10X60
0800228 SCHRAUBE FE 8,8 M10X35

0800241 HANDGRIFF AUS CNS L21

0800244 KUGELLAGER 35X12PVC FUR HAUBE

0800418 FUHRUNGSBOLZEN ELLE 4511/98

0800420 HANDGRIFFENTFERNUNGSSTUCK M16X18 349
0800497 BOLZENHALTERUNG DES HANDGRIFFS

0800626 SCHRAUBE AUS CNS TEM8X35

0800642 SCHRAUBE AUS CNS TEM8X10

0800661 SCHRAUBE FE-ZN 8.8 M10X40

0800699 SCHRAUBE AUS CNS TEM8X10 KOPF H.2,2

0800711 FEDER FUR HAUBE L23...L.25 LANGER HACKEN
GA0150007 HAUBENSLAGERSATZ

11



GRUPPO POMPA SCARICO - POMPE DE VIDANGE | ¥
A lamber DRAIN PUMPE Fyf7%: £BI/aTFUNES

BOMBA DESAGUE |

L21

TAM.

6 |

ED. 03/2005

0200164

0900006

Tubo 232 mm
(0200299
0300068

0301747

0301025

0405013

0301005

TAV. 6 DI 9

0500193

0301051
0301064




& lamber

6 - ABLAUFPUMPE

0200164 SCHELLE

0200299 SCHELLEIRLN AL A X i " "l " "
0200403 GLATTE DICHTUNG 38X27X2 3794

0221302 GERADES ABLAUFANSCHLURSTUCK 1"-X32
0300068 ABLAUFPUMPE 30W/230/50 ASK/CEMA

0300284 GRUNE LED D.6

0301005 SCHALTER FUR STROMABWEISER 2NONC ABLAUF.
0301025 WAHLSCHALTER L21 VS-PS

0301051 EIRUNDE TASTENHALTERUNG

0301068 BLAUE OVALE TASTE

0301747 RELAIS

0900006 ABFLURSCHLAUCH FUR ABLAUFPUMPE D.19,5

13



CARROZZERIA - CARROSSERIE ‘ - "
& lamber HOOD - KARROSS G E - CA<30CR L21 71
| ED. 03/2005
TAV. 7 DI 8
N
S
\\\\ 0400378
o e D
0201523

™ e,
0402004 : 2 7 O \9

0400368

0400361
0400370

0400117

0402028
0400595

0406409
0406400
T

04015

0800173
(0400206 ™

0405013

0201523

0406141

P

/)

25

0406402
0800173

0800045

(402000

0400358

o

0400112
\_ 0400045
0200324
0200325
0400592

0406394

0300751

0400594




7 - KARROSSERIE

0200324 WARMESCPU i/ TAF=. widialek ivk
0200325 SCHALLSCRIFGR LS Wy 4"V el "l " " L
0201523 KLEBPROFIL POR 15X8

0300751 AUAENKABELSCHELLE PA223 6 POLEN

0400045 HALTERUNGSPLATTE FUR SPULUNG/NACHSPULUNG
0400112 QUERTRAGER FUR AUFHEBENGESTELL L20/21
0400117 HALTERUNG FUR SCHIENEN ELLE 2062/94

0400206 VERKABELUNGSPLATTE EFFE 2198

0400359 HINTERTAFEL L20-L21 2904

0400361 FUHRUNGSSCHIENEN FUR L20-L21

0400368 KORBHALTERUNG FUR WINKLIGE BAHN ELLE
0400370 KORBSPERRUNG 2080

0400378 ROHREDECKE FUR VERDECK L20/21 1441

0400594 RECHTE TAFEL FUR UNTERSATZ L20/L25 7383
0400595 LINKE TAFEL FUR UNTERSATZ L20/L25 7462

0402000 SAULE L20/L21

0402004 ABDECKHAUBE

0406008 TANKMAGNETSHALTERUNG

0406141 VORDERMAGNETWINKEL FUR VERDECK ELLE
0406394 VERLANGERUNG ALS BOILER HALTERUNG L25
0406402 VORDERE HALTERUNG FUR UNTERSATZ (RECHT)
0406409 HALTERUNG FUR LINKE UNTERSATZVERST,RKUNG
0800045 FUR AUS CNS 2" H.160 100X85X2,5ACHTECKIG
0800241 HANDGRIFF AUS CNS L21

15



GRUPPO BREAK TANK - COMPOSANTS BREAK TANK | v

BREAK TANK COMPGadl |7 x -BREFn MK 20012
GRUPO BREAK TANK |

TAN,

L21 8|

ED. 03/2005

0200162
0200171

0221310

0200140

0200499

0200499

0200932
0300361 _ _

TAV. 8 DI &

(401130
0200694
0200211
0500605 1T

0300188

0400602

0200499
/0200140

0200903
0200932

0200140

09999499

0300025




& lamber

8 - BREAK TANK-ROHR

0200059 GUMMISCHI AGCH 15407 FUOD QiV/liy . o
0200140 SCHELLE T AL " AN 4L " Y "L " "
0200162 ROHRKNIE 3/8" AUS PP FF 2250

0200171 GLATTE DICHTUNG 27X17X2

0200188 DICHTUNG AUS GUMMI 25X16X2

0200206 ANSCHLUR AUS MESSING M10X1 680

0200211 OR 3030 VERSCHLUR M10X1

0200300 GLATTER RING ZUR SCHLAUCHFESTUNG 15X17
0200499 GUMMISCHLAUCH 12X19,5 FOOD QUALITY
0200903 OR ANSCHLUR AUS MESSING %"X16

0200906 KNIEANSCHLUR AUS MESSING

0200932 REDUZIERSTUCK AUS MESSING 1"MX1/2F
0221310 KNIEANSCHLUR 3/8"MX12

0300025 MAGNETVENTIL 1 ANSCHLUR 329069

0300188 WASSERSTANDZEIGER A81 VP 70/120/345
0300361 ELEKTROPUMPE HP 0,5 PQM60BZ AUS MESSING
0301747 RELAIS

0400602 HALTERUNG

0500605 VAKUUMBRECHERVENTIL DVGW GD

0900001 GUMMISCHLAUCH FUR BELADUNG 90°C VDE
0999999 KNIEANSCHLUSS/NUTMUTTER 3/4X12 2121

17



MOD. TAV.
lamber DOSATORI - DOSFLRPS |
a DISPENSERS - DOSIZRSLANTE I3 ASURES L21 91
| ED. 03/2005
DOSATORE DETERSIVO - DOSLUR DCPLOUL £ LESSILEL G - 0800091

DETERGENT PUMP - WASCHMITTELDOSIERGERAT-DOSIFICADOR LAVADO

0500091

0200091

0201460
0300706

DOSATORE ADDITIVO DI RISCIACQUO-DOSEUR DE PRODUIT POUR RINGAGE cod. 0599999
RINSE AID DISPENSER - NACHSPULMITTELDOSIERGERAT-DOSIFICADOR ABRILLANTADOR

0500091
0200438

TC M4x16

0800712
0200443 i

AL
4
LR

0800102

0200303 ‘

TC_Mbx25 | |

0200411
0200442




9 - DOSIERGERATE

0200091 KRISTALLSCHLAUCH AUS DR X% v o o o
0200178 GLATTE DICATURE NG I R B4 VW Pl 1" ol * L
0200303 OR 2021 NACHSPULDUSEN

0200425 RUCKSCHLAGVENTIL FUR DOSIERPUMPE

0200427 MIN RING VITON KLARSPULPUMPE 3000

0200428 MEMBRANE FUR KLARSPULMITTELDOSIERGERAT
0200429 OR 3218 KLARSPULMITTELGERAT MOD.3000

0200433 FLANSCH IM NACHSPULMITTELDOSIERGERAT
0200438 ANSAUGSCHLUR FUR KLARSPULDOSIERGERAT
0200439 VENTILVERSCHLUR FUR KLARSPULDOSIERGERAT
0200440 OR DICHTUNG FUR KLARSPULDOSIERGERAT
0200442 O-RING FUR DOSIERPUMPE

0200443 FILTER FUR NACHSPULMITTEL

0201460 ANSAUGSTUTZEN FUR WASCHMITTELDOSIERGERAT
0300085 PROGRAMMSCHALTER 60" DOSIERGERAT 1CFCR
0500059 WASCHMITTELDOSIERGERAT

0500090 INJEKTOR FUR SPULMITTEL 2101/2103/1821

0500091 MUTTER FUR SPULMITTELINJEKTOR 2102

0599999 KLARSPULMITTELDOSIERGERAT

0800063 MUTTER AUS CNS M6

0800066 GROWER SCHEIBE AUS CNS

0800091 MUTTER AUS CNS

0800102 MUTTER

0800659 SCHRAUBE

0800712 FEDER AUS CNS 160MM FUR KLARSPULSCHLAUCH

19



